П Р О Т О К О Л № 4
заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского и сельских поселений в границах Белоярского района при главе Белоярского района

	5 декабря 2019 года
	г. Белоярский

	ЦКиД, КЗ Камертон,
2 этаж

Присутствовали:
	1. [bookmark: _GoBack]
	Ващук В.А.
	Заместитель главы Белоярского района

	2.
	Корягина Е.А.
	Начальник отдела развития предпринимательства и      потребительского рынка администрации Белоярского района, секретарь совета

	1
	Кулакова Нила Васильевна

	2
	Хильчук Александр Геннадьевич

	3
	Бугаев Михаил Геннадьевич

	4
	Канева Екатерина Владимировна

	5
	Никонова Ирина Александровна

	6
	диакон Иоан Беленец

	7
	Страшко Наталья Васильевна

	8
	Спирина Светлана Евгеньевна

	9
	Голубкова Елена Валентиновна

	10
	Богдановская Людмила Сергеевна

	11
	Сватков Сергей Александрович

	12
	Макарова Татьяна Николаевна

	13
	Харкавлюк Сергей Васильевич

	14
	Осадчук Андрей Михайлович

	15
	Войтехович Александр Романович

	16
	Иванова Юлия Владимировна

	17
	Кабакова Марина Викторовна

	18
	Федотова Елена Терентьевна

	19
	Живило Ольга Александровна

	20
	Гафиятов Анас Фаразович

	21
	Табаков Александр Владимирович

	22
	Байгузин Салават Марсович

	23
	Столяров Артем Игоревич

	24
	Уварова Анна Викторовна

	25
	Басыров Наиль Фаридович

	26
	Громовой Юрий Юрьевич

	27
	Капитонова Валентина Павловна

	28
	Трофимов Андрей Владимирович

	29
	Бехтер Валентина Викторовна

	30
	Ворожищева Светлана Александровна

	31
	Дуданова Маргарита Александровна

	32
	Верховод Елена Валерьевна

	33
	Лебедева Альбина Владимровна

	34
	Волков Сергей Александрович

	35
	Редькин Виталий Владимирович

	36
	Кононова Елена Борисовна

Повестка заседания
	10.00 – 10.30
	Установочный доклад (Горбунов Дмитрий Борисович)

	10.30 – 13.30
	Работа в группах по направлениям. Формирование дорожной карты. Подготовка сценария запуска проекта. Презентация итоговых проектов членам жюри.

	14.00 – 16.00
	Пленарное заседание с представлением и обсуждением с Большим жюри результатов работы групп. Формирование состава Координационного совета

	16.00 – 16.30
	Заседание штаба стратегической сессии с участием ядерной группы, лидеров тематических групп, координаторов. Рефлексия. Подведение итогов

Решили:
1. Установочный доклад Горбунова Д.Б. принять к сведению.
2. Считать работу в группах по направлениям продуктивной. Сформировать единую базу проектов, презентованных членам жюри.
3. Подведенные итоги, предложенные проекты/направления включить в деятельность уполномоченных органов администрации.

	Заместитель главы Белоярского района
	В.А.Ващук